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سرمربی پورتو به هواداران تیمش:

به طارمی احترام بگذارید
مهدی طارمی مهاجم پورتو با اینتر به توافق رسیده و 
به‌زودی قرارداد ‌2ساله‌اش با این تیم را به ارزش حدود 
۳ میلیون یورو در هر فصل امضا خواهد کرد. نراتزوری 
قصد داشت این هفته آزمایشات پزشکی طارمی را انجام 
دهد اما پس از اینکه هواداران پورتو ناراحتی خود را از این 
موضوع نشان دادند و باتوجه به اینکه او هنوز تا پایان 
ژوئن با باشگاه پرتغالی قرارداد دارد، این موضوع به تعویق 
انداخته شد. در این میان، سرجیو کونسیسائو، سرمربی 
پورتو بااشاره به تصمیم طارمی برای ترک پورتو در پایان 
فصل و اخباری که اخیراً درباره سفر وی به میلان برای 
انجام تست پزشکی باشگاه اینتر منتشر شده گفت: »من 
در فرودگاه کار نمی‌کنم، پس نمی‌دانم چند تا هواپیما 
آنجا )به مقصد میلان( بودند!« او در ادامه به دفاع از 
طارمی پرداخت و عنوان کرد: »طارمی تا ژوئن قرارداد 
دارد و به باشگاه احترام می‌گذارد. او از نظر گلزنی از هالک 
)مهاجم برزیلی سابق پورتو( جلوتر است و بازیکن خوبی 
برای ما بوده است. ما نمی‌توانیم سال‌های حضور او در 
پورتو را فراموش کنیم. باید حرمت این بازیکن را نگه 
داریم، چون او هم برای ما احترام قائل شد و بلافاصله 
پس از جام ملت‌های آسیا به تمرینات برگشت تا خودش 
را به بازی برابر آروکا برساند.« کونسیسائو یادآور شد: 
»هیچ‌کسی نسبت به باشگاه چنین احساس مسئولیتی 
ندارد و اگر من احساس می‌کردم بازیکنی بی‌تعهد 
است، حتی اگر آن بازیکن مارادونا بود هم، جایی در 
تیمم نداشت. نمی‌خواهم به این موضوعات توجه کنم، 
چون عاشق پورتو هستم و دوست ندارم درباره پورتو چیز 
بدی بگویم. اینجا بازیکنانی بوده‌اند که تا آخرین روز 
حضورشان مثال‌زدنی کار کردند و طارمی هم یک حرفه‌ای 
تمام‌عیار است.« گفتنی است طارمی در ۲۵ بازی در تمام 
رقابت‌های این فصل برای پورتو شش گل به ثمر رسانده 

و چهار پاس گل داده است.

بازی سپاهان رکورددار شد
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا  در پایان دور رفت 
مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2023-24، 
به برخی از آمار ثبت شده در دیدارهای این دور اشاره 
کرد. در بخشی از این گزارش آمده است: »بیشترین 
جمعیت هواداران فصل 24-2023 لیگ قهرمانان آسیا 
در اصفهان ثبت شد. جایی که 61 هزار و 265 هوادار 
در ورزشگاه نقش جهان حاضر شدند تا شاهد شکست 
خانگی 3-1 سپاهان مقابل الهلال باشند.« گفتنی است 
بازی برگشت مقابل  الهلال چهارشنبه دوم اسفند 
سپاهان را در ورزشگاه کینگدام آره‌نا میزبانی خواهد کرد.

نیم فصل دوم چندان جالب شروع نشدفوتبال ایران

کم‌گل‌ترین هفته لیگ!

امید حامدی‌فر، هافبک جوان استقلال، 
یکی از بازیکنانی است که در این فصل 
اخبار مختلفی پیرامون او منتشر شده تا 
به یکی از بازیکنان پر سروصدا و حاشیه‌ای 
این تیم تبدیل شود. اتفاق‌هایی که یکی از 
اصلی‌ترین آنها برخوردش با کوین یامگا در 
تمرین بود که باعث آسیب رسیدن شدید 
به چشم این بازیکن فرانسوی شد و در پی 
آن یامگا به دلیل این مصدومیت فصل را 
از دست داد و نامش از لیست استقلال 
خارج شد. با این حال، یکی دیگر از مسائلی 
ح بوده، بحث  که درباره حامدی‌فر مطر
قرارداد او بوده است. این بازیکن پس از 
دیدار استقلال با صنعت نفت در جمع 
خبرنگاران با اشاره به مشکل قراردادش 
گفت: »قرارداد من 8، 9 میلیارد تومان بوده 
و به خاطر سقف بودجه به یک میلیارد 
رسید و اسنادش موجود است. قراردادم را 
به عشق استقلال پایین آوردم، شش ماه 
هم خانه نداشتم، خانه یکی از دوستانم 
در یک اتاق بودم و وعده غذایی نداشتم 
که بخورم!« اما به گزارش تسنیم، ماجرا از 
این قرار است که حامدی‌فر پیش از شروع 
فصل در لیست خروج قرار گرفته بود ولی 
به تمرینات  او خواسته شد  از  بار دیگر 
بازگردد. مدیران استقلال به حامدی‌فر که 
قراردادش در زمان قبل 9 میلیارد تومان 
بسته شد، اعلام کردند نمی‌توانند چنین 
رقمی به او بپردازند و به دلیل رعایت سقف 
قرارداد، باید قراردادش را کم کند. در نهایت 
طبق توافق استقلال با حامدی‌فر، قرارداد 
او به یک و نیم میلیارد تومان رسید. طبق 
ادعای مسئولان استقلال، با توافقی که 
با حامدی‌فر صورت گرفت، قرار شد اگر 
برای نیم‌فصل دوم سرمربی استقلال از 
 500 2 میلیارد و  او رضایت داشته باشد، 
میلیون تومان دیگر به قرارداد قبلی‌اش 
اضافه شود )در مجموع 4 میلیارد تومان( و 
در صورت عدم رضایت سرمربی، بتواند با 
گرفتن رضایت‌نامه از استقلال جدا شود اما 
حامدی‌فر در هفته‌ای که گذشت چند بار 
به باشگاه استقلال مراجعه کرد و خواست 
قرارداد 8 میلیاردی با او بسته شود ولی 
مدیران استقلال به او گفته‌اند طبق توافق 

ابتدای فصل، قرارداد دیگری باید به امضا 
برسد. مسئولان استقلال مدعی هستند 
تا اینجای فصل یک میلیارد و 300 میلیون 
تومان به این بازیکن پرداختی داشته‌اند.
موضوعی که درباره حامدی‌فر باید به آن 
توجه داشت این است، یک بازیکن یا هر 
فرد دیگری حق طبیعی‌اش این است که 
با توجه به حرفه و شغلی که دارد، حقوق 
و دستمزدی را که با او قرارداد بسته شده‌ 
اما مواردی وجود دارد که  دریافت کند 
صحبت‌های حامدی‌فر را مبنی بر اینکه 
مشکلات مالی جدی دارد، نقض می‌کند. 
طبق ارقام افشا شده از قرارداد بازیکنان 
باشگاه استقلال در فصل گذشته، رقم دقیق 
قرارداد او ۹ میلیارد و 750 میلیون تومان بوده 
و باز هم طبق اعلام این بازیکن، او ۴۰ درصد 
دریافتی داشته است. او همچنین اعلام کرد 
که در این فصل 700 میلیون تومان دریافت 
کرده است. بنابراین مجموع درآمد این 
بازیکن چیزی بالغ بر 4.5 میلیارد تومان 

بوده است.
به گزارش ایرنا،‌اینکه او درآمد خود را در 
کدام مسیر هزینه کرده نیز یک مسأله 
شخصی است اما سؤالی که مطرح می‌شود 
این است، آیا این مبلغ برای داشتن یک 
خانه و تأمین غذا در طول یک سال برای 
یک فرد، کافی نیست؟ حامدی‌فر چندین و 
چند برابر حقوق ماهانه اکثر مردم دریافتی 
داشته اما ادعا کرده که او را مقابل هواداران 
قرار داده‌اند و او به عشق پیراهن استقلال 
از حق و حقوق خود گذشته است. نکته 
جالب اینکه حامدی‌فر پس از اینکه باعث 
مصدومیت شدید یامگا شد، با انتشار پستی 
اعلام کرد که به نیت موفقیت‌آمیز بودن 
عمل چشم یامگا، به ۱۱ جوان با وضعیت 
نامناسب مالی، کمک خواهد کرد اما حالا 
اعلام کرده شش ماه را در یک اتاق سپری 
کرده و پول غذا خوردن ندارد! جالب اینکه 
در آذرماه هم کلیپی از این بازیکن در یک 
برنامه تلویزیونی منتشر شد که در آن او 
با  به گفت‌وگو  بنز  بر یک ماشین  سوار 
گزارشگر پرداخته بود. سؤال این است که 
چطور می‌شود، فردی که ماشین میلیاردی 
دارد، نتواند هزینه غذای خود را تأمین کند؟ 
بهتر نیست وقتی بازیکنی که ادعا می‌کند 
به خاطر هواداران و تیم محبوب خود از 
حق طبیعی خود گذشته، بیشتر در رابطه 

با ادعایی که می‌کند، فکر کند؟

 بررسی ماجرای قرارداد بازیکن 
حاشیه ساز استقلال

بنزسواری که پول غذا ندارد!

نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال، در 
حالی پس از 43 روز وقفه به خاطر 
حضور تیم ملی در جام ملت‌های 
آسیا با انجام هفت بازی و به دلیل 
بازی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا 
برابر الهال به طور ناقص پیگیری 
شد که آنچه بیش از هر چیز به 
چشم آمد، تعداد گل‌های کم به 
ثمر رسیده در این رقابت‌ها بود. 
در بازی‌های این هفته که چهار تیم 
در آن به پیروزی رسیدند و سه دیدار 
به تساوی انجامید، تنها شش گل در 
هفت مسابقه زده شد که از میانگین 
یک گل زده در هر مسابقه نیز کمتر 

بود تا شاهد کم گل‌ترین هفته لیگ 
بیست و سوم تاکنون باشیم. البته 
همان طور که اشاره شد، سپاهان 
این هفته در لیگ برتر به میدان 
نرفت تا بهترین گلزنان لیگ که 
شهریار مغانلو با 9 و رضا اسدی با 
8 گل زده هستند، به میدان بروند 
و شانس گلزنی داشته باشند. با 
این حال، فقر گلزنی یکی از نقاط 
ضعف فوتبال باشگاهی ایران است 
که به طور حتم از زیبایی بازی‌ها 
کم می‌کند و باید دید در هفته‌های 
آتی روند گلزنی تیم ها به چه صورت 

پیش خواهد رفت!
  

برد مهم آلومینیوم
فصل  ین  ا شکست  مین  و د
پرسپولیس، با سوپرگل امیر نوری 
بازیکن آلومینیوم رقم خورد که 
یکی از زیباترین گل‌های فصل را به 
علیرضا بیرانوند زد. او حدوداً یک 

ربع بعد از ورودش به زمین، فقط 
چندمتر جلوتر از وسط زمین شوتی 
زد که بیرانوند موفق به مهارش نشد 
تا اولین شکست پرسپولیس با 
اوسمار ویرا سرمربی جدیدش رقم 
بخورد. جالب اینکه از زمان حضور 
آلومینیوم در لیگ برتر، هیچ تیمی 
بیشتر از آلومینیوم موفق به شکست 

دادن پرسپولیس نشده است.
 

رکورد جالب شاگردان نکونام
دیگر برد این هفته را استقلال با 
نتیجه 1-صفر برابر صنعت نفت به 
دست آورد تا آبی ها جایگاه خود را 
در صدر جدول با 35 امتیاز تثبیت 
کنند. شاگردان جواد نکونام در 
حالی برای هشتمین‌بار در لیگ 
بیست‌وسوم در یک مسابقه خانگی 
به میدان رفتند که توانستند رکورد 
خیره‌کننده پیروزی صددرصدی در 
دیدارهای خانگی را حفظ کنند. 

کسب بیش از 68 درصد امتیازات 
فصل در دیدارهای خانگی بیش از 
پیش ارزش عملکرد درخشان آبی 
پوشان در دیدارهای خانگی را آشکار 
می‌کند. پرسپولیس سابقه کسب 
12 برد پیاپی را در لیگ برتر دارد که 
بهترین رکورد بردهای سریالی در 
دیدارهای خانگی محسوب می‌شود 
و حالا استقلالی ها در صورت حفظ 
رکورد پیروزی‌های سریالی خود 
می‌توانند به رکورد حریف سنتی 
خود حمله کنند. تک گل استقلال 
را مهدی مهدی‌پور با شوتی زیبا زد. 
او که در این فصل، چهار پاس‌گل 
داده بود، این‌بار و برای اولین بار 
در این فصل در قامت گلزن ظاهر 
شد. در مقابل نفت پس از حذف 
شدن در جام حذفی، به استقلال 
هم باخت تا سهراب بختیاری‌زاده، 
دومین بازی بدون بردش در جمع 

آبادانی ها را تجربه کند.

گزارش

حامد جیرودی
خبرنگار

پرسپولیس در اولین بازی خود با سرمربیگری اوسمار ویرا، دومین شکست خود در لیگ برتر را تجربه کرد

سوژه

هاشمی: ورزشگاه‌های خوزستان 
می توانند میزبان بانوان باشند

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان که دیروز به 
آبادان سفر کرده بود، در گفت‌وگویی با خبرنگاران درباره 
زمان حضور بانوان خوزستانی در استادیوم‌ها گفت: 
»وزارت ورزش در قالب سیاست‌های کلی موافق حضور 
بانوان در ورزشگاه‌های کشور است اما می‌طلبد که هر 
منطقه سیاست‌های داخلی خود را براساس مصوبات 
شورای تأمین استان داشته باشد. اگر می‌خواهیم 
کرامت بانوان در ورزشگاه‌ها حفظ شود باید امکانات 
لازم در ورزشگاه‌ها فراهم شود تا بانوان بتوانند در همه 
استادیوم‌ها حضور یابند. برای آنکه کرامت بانوان در 
ورزشگاه‌ها حفظ شود، از مدیران و باشگاه‌ها درخواست 
کرده‌ایم که شرایط و امکانات حضور بانوان را فراهم 
‌کنند. اگر این امکانات اولیه فراهم شود خوزستان 
به عنوان یکی از ظرفیت‌های فوتبالی کشور می‌تواند 

میزبان بانوان در ورزشگاه‌ها باشد.«


